
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------- 
 

 

Humanitární sbírka 
  
Jarní humanitární sbírka, která proběhla 19. května, se vydařila. Sice nám během sbírky asi dvě hodiny 

pršelo, ale dárce to neodradilo a během odpoledne bylo zaplněné skoro celé nákladní auto a do naší 

pokladny jsme si mohli přidat 1 880,- Kč. Dalších vybraných 500,- Kč jsme předali Diakonii Broumov 

na dopravu (sbírka je odvezena na nádraží do Vršovic, pak se překládá do vagónu a vlakem se veze do 

Broumova, kde se oblečení třídí a dále využívá).  

Za všechny věcné i finanční dary srdečně děkujeme. 

 

Vycházka za historií 
 

Na středu 3.6 jsme připravili ve spolupráci s historikem městského muzea panem Mgr. Hůrkou 

vycházku na říčanské náměstí a ke hradu. Pan Hůrka byl tak laskav a ve svém volném čase se s námi 

vydá na procházku, která bude zaměřena na historii města a hradu.  

Sejdeme se před DPS Senior v 16 hodin. Srdečně zveme nejen obyvatele Senioru, ale i další zájemce 

z obyvatel města. 

  

 

Pozvánka Arcidiecézní charity 

 
 
 
 

 

Vzhledem k tomu, že se blíží čas prázdnin a dovolených, přeji všem příznivcům Farní charity, aby 

během těchto volných dní nabrali mnoho sil a prožili pěkné společné chvíle se svými blízkými a v září 

se budu těšit na našich „Stránkách Farní charity“ na shledanou.  

 
 

Připravila Marie Junková 

Červen 2015 
 


